
DOWOŻENIE  DO  LOKALI  WYBORCZYCH    ( kurs I- do południa) 

 

Przewoźnik: Przewozy Pasażerskie Stanisław Kozłowski, ul. 1 Maja 9c, 12-122 Jedwabno     (autobus) 

 

 

Godz. wyjazdu                 Przystanek                                                       siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej                        
 

TRASA Nr 1 

8:50                                 Jedwabno 

9:00                                 Dzierzki  (przystanek PKS)                       -               Świetlica wiejska w Nowym Dworze nr 37, 12-122 Jedwabno 

9:05                                 Nowy Dwór (przystanek PKS)                                                „                           „                             „ 

 

9:08                                 Witowo wieś (przystanek PKS) 

9:10                                 Brajniki (przystanek PKS)                         -               Świetlica wiejska w Witowie nr 20A, 12-122 Jedwabno 

9:15                                 Witowo PGR (przed lokalem wyborczym)                               „                          „                             „ 

 

9:25                                 Burdąg kolonia (przystanek PKS)               -                Budynek poszkolny w Burdągu nr 46, 12-122 Jedwabno 

9:30                                 Burdąg ferma (przy figurce)                                                       „                          „                             „ 

9:35                                 Burdąg (przed lokalem wyborczym)           -                              „                           „                             „ 

 

TRASA  Nr 2 

9:40                                Burdąg (przed lokalem wyborczym)           -                Budynek poszkolny w Burdągu nr 46, 12-122 Jedwabno 

9:45                                Małszewo (przed świetlicą)                                                        „                          „                             „ 

9:50                                Burdąg (przed lokalem wyborczym)                                          „                          „                             „ 

 

 

TRASA Nr 3 

10:00                                Burdąg (przed lokalem wyborczym)           -              Budynek poszkolny w Burdągu nr 46, 12-122 Jedwabno 

10:05                                Waplewo (przystanek PKS)                                                        „                           „                             „ 

10:10                                Burdąg (przed lokalem wyborczym)                                           „                           „                             „ 

 

 

 

 



 

ODWOŻENIE    Z    LOKALI     WYBORCZYCH   ( kurs I - do południa) 

 

TRASA Nr 3 

10:40                               Burdąg (przed lokalem wyborczym)              -         Budynek poszkolny w Burdągu nr 46, 12-122 Jedwabno 

10:45                               Waplewo (przystanek PKS)    

10:50                               Burdąg (przed lokalem wyborczym) 

 

TRASA Nr 2 

10:55                                Burdąg (przed lokalem wyborczym) 

11:00                                Małszewo (przed świetlicą)                            -         Budynek poszkolny w Burdągu nr 46, 12-122 Jedwabno 

11:05                                Burdąg (przed lokalem wyborczym) 

 

TRASA Nr 1 

11:10                               Burdąg (przed lokalem wyborczym)                -       Budynek poszkolny w Burdągu nr 46, 12-122 Jedwabno 

11:15                               Burdąg ferma (przy figurce) 

11:20                               Burdąg kolonia (przystanek PKS) 

 

11:25                               Witowo PGR (przed lokalem wyborczym)      -      Świetlica wiejska w Witowie nr 20A, 12-122 Jedwabno 

11:30                               Brajniki (przystanek PKS) 

11:35                               Witowo wieś (przystanek PKS) 

 

11:40                               Nowy Dwór (przystanek PKS)                          _     Świetlica wiejska w Nowym Dworze nr 37, 12-122 Jedwabno 

11:45                               Dzierzki (przystanek PKS) 

 

11:55                               Jedwabno 

 

 

 

 

 

 

 

 



DOWOŻENIE  DO  LOKALI  WYBORCZYCH         ( kurs II - po południu) 

 

 

Przewoźnik: Przewozy Pasażerskie Stanisław Kozłowski, ul. 1 Maja 9c, 12-122 Jedwabno   (autobus) 

 

Godz. wyjazdu                 Przystanek                                                       siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej                        
 

 

TRASA Nr 1 

15:50                               Jedwabno 

15:55                               Dzierzki  (przystanek PKS)                       -               Świetlica wiejska w Nowym Dworze nr 37, 12-122 Jedwabno 

16:05                               Nowy Dwór (przystanek PKS)                                                „                           „                             „ 

 

16:08                               Witowo wieś (przystanek PKS)                                  Świetlica wiejska w Witowie nr 20A, 12-122 Jedwabno 

16:10                               Brajniki (przystanek PKS)                         -                              „                         „                              „ 

16:15                               Witowo PGR (przed lokalem wyborczym)                               „                          „                             „ 

 

16:20                               Burdąg kolonia (przystanek PKS)               -                Budynek poszkolny w Burdągu nr 46, 12-122 Jedwabno 

16:25                               Burdąg ferma (przy figurce)                                                       „                          „                             „ 

16:30                               Burdąg (przed lokalem wyborczym)           -                              „                           „                             „ 

 

TRASA  Nr 2 

16:35                               Burdąg (przed lokalem wyborczym)           -                Budynek poszkolny w Burdągu nr 46, 12-122 Jedwabno 

16:40                               Małszewo (przed świetlicą)                                                        „                          „                             „ 

16:45                               Burdąg (przed lokalem wyborczym)                                          „                          „                             „ 

 

 

TRASA Nr 3 

16:50                                Burdąg (przed lokalem wyborczym)           -              Budynek poszkolny w Burdągu nr 46, 12-122 Jedwabno 

16:55                                Waplewo (przystanek PKS)                                                        „                           „                             „ 

17:00                               Burdąg (przed lokalem wyborczym)                                           „                           „                             „ 

 

 

 



ODWOŻENIE    Z  LOKALI  WYBORCZYCH    ( kurs II - po południu) 

 

TRASA Nr 2 

17:20                               Burdąg (przed lokalem wyborczym)              -         Budynek poszkolny w Burdągu nr 46, 12-122 Jedwabno 

17:25                               Małszewo (przed świetlicą)    

17:30                               Burdąg (przed lokalem wyborczym) 

 

TRASA Nr 3 

17:40                               Burdąg (przed lokalem wyborczym)                          -         Budynek poszkolny w Burdągu nr 46, 12-122 Jedwabno 

17:45                               Waplewo (przystanek PKS) 

17:50                               Burdąg (przed lokalem wyborczym)   

 

TRASA Nr 1 

17:55                               Burdąg (przed lokalem wyborczym)                -       Budynek poszkolny w Burdągu nr 46, 12-122 Jedwabno 

18:00                               Burdąg ferma (przy figurce) 

18:10                               Burdąg kolonia (przystanek PKS) 

 

18:15                               Witowo PGR (przed lokalem wyborczym)      -      Świetlica wiejska w Witowie nr 20A, 12-122 Jedwabno 

18:20                               Brajniki (przystanek PKS) 

18:25                                Witowo wieś (przystanek PKS) 

 

18:30                               Nowy Dwór (przystanek PKS)                          _     Świetlica wiejska w Nowym Dworze nr 37, 12-122 Jedwabno 

18:35                               Dzierzki (przystanek PKS) 

18:45                            Jedwabno 

 

 

 
 


